
- З

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
30.01.2019 ■ № 0&

Про встановлення зручного для населення 
режиму роботи суб’єктів торгівельної діяльності 
та сфери обслуговування

Розглянувши заяви:
1. ФОП Кирийчук Тетяни Володимирівни (ІК 2560210586), місце реєстрації: 

м.Коростишів, вул.Г.Крут, буд.27, копію виписки з Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, копію договору 
купівлі-продажу приміщень відеосалону від 09.08.2001 року, копію паспорта, копію 
ідентифікаційного номера, копію договору оренди нежитлового приміщення від 01.12.2018 
року, копію акта здачі-приймання в оренду нежитлового приміщення від 01.12.2018 року, 
копію договору про надання послуг з вивезення побутових відходів від 22.12.2018 року 
№140;

2. ДП «Житомирський лікеро-горілчаний завод» (ІК 00375504), місце реєстрації: 
м.Житомир, вул.Святослава Ріхтера, 38, копію виписки з Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, копію договору 
купівлі-продажу приміщення від 26.12.2001 року, копію договору оренди магазину №344 
від 01.12.2018, копію договору про надання послуг з вивезення побутових відходів від 
09.06.2015 року №69, копію витягу з наказу Управління Держпродспоживслужби в 
Коростишівському районі від 02.11.2016 року №82-дрп,

та відповідно до п.п.1, 4) п.б) ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 № 833 «Про 
затвердження Порядку провадження торгівельної діяльності та правил торгівельного 
обслуговування на ринку споживчих товарів», Положення про порядок встановлення 
режиму роботи об’єктів торгівлі та сфери послуг на території м.Коростишева, сіл Теснівки 
та Бобрика, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 21.05.2014 № 
99, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити ФОП Кирийчук Тетяні Володимирівні, ДП «Житомирський лікеро- 
горілчаний завод» зручний для населення режим роботи закладу торгівлі та сфери 
обслуговування, згідно додатку.

2. Суб’єктам підприємницької діяльності, яким встановлено зручний для населення 
режим роботи закладів торгівлі та сфери обслуговування, згідно додатку, забезпечити
дотримання норм та положень Закону України :«Про благоустрій населених пунктів»,

' 1,11«Правил благоустрою Коростишівської тер^6ріфлцнрї;1ї^рмади», утримання прилеглої 
території, у належному санітарному стані ^ а г ііжбі ІО/ '̂Г-^^отримання тиші згідно норм 
законодавства. ' /У  / І

ькии голова

М̂ О. & ■ /? (

І.М. Кохан



2 1

Додаток
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
30.01.2019 № 0&

ПЕРЕЛІК
суб’єктів торгівельної діяльності та сфери обслуговування в місті Коростишеві, 

яким встановлено зручний для населення режим роботи

№
з/п

Назва суб’єкта 
господарювання, адреса 

реєстрації

Сфера застосування 
(здійснення) торгівельної 
діяльності /надання сфери 

послуг

Орендоване (власне) приміщення та його 
адреса

Термін погодження та 
режим роботи закладу

1 2 3 4 5
1. ФОП Кирийчук Тетяні 

Володимирівні, м.Коростишів, 
вул.Еероїв Крут, буд.27

Проведення торгівельної 
діяльності та сфери послуг

•

м.Коростишів, вул.Київська, буд. 103, орендоване 
приміщення, площею 35 м.кв. під розміщення 
магазину «Продукти»

3 8.00 до 19.00 год., 
перерва з 13.00 до 14.00 
год. Без вихідних.
Термін д ії-до 01.12.2019 
року.

2. Державне підприємство 
«Житомирський лікеро- 
горілчаний завод», юридична 
адреса м.Житомир вул. 
Святослава Ріхтера,38

Проведення торгівельної 
діяльності та сфери послуг

м.Коростишів, вул.Соборна Площа, буд. 21, 
орендоване приміщення, загальною площею 22,0 
м.кв. під магазин продовольчих товарів (частина 
приміщення магазину «Темп»).

з 09.00 год. до 23.00 год., 
без перерви та вихідних 
Термін дії -  до 01.12.2019 
року.

Міський голова І.М. Кохан


